

Informasjon om abonnementstjenesten elektronisk distribusjon av fastlegens pasientliste:



Elektronisk distribusjon av fastlegens pasientliste er en tjeneste fra NAV/HELFO hvor fastlegen kan melde seg på for å motta sin pasientliste elektronisk hver måned til sitt EPJ system.

Ved å sende StartAbonnement vil man etablere et abonnement som gjør at fastlegens pasientliste mottas elektronisk til fastlegens EPJ-system i begynnelsen av hver måned, og den elektroniske pasientlisten vil mottas så lenge abonnementet løper.

Den elektroniske pasientlisten kan også hentes manuelt ved bruk av HentPasientliste. Dette skal imidlertid ikke være nødvendig hvis det allerede er etablert et abonnement ved bruk av StartAbonnement og pasientlisten allerede er mottatt elektronisk. Hvis abonnementet er startet i perioden mellom to utsendelser vil man kunne benytte HentPasientliste for å laste ned den elektroniske pasientlisten første gang, dvs. hvis man ikke ønsker å vente til neste ordinære utsendelse. Hvis fastlegen har startet et abonnement og samtidig ønsker å benytte HentPasientliste, så bør HentPasientliste kjøres fortrinnsvis etter å ha mottatt kvittering på at abonnementet er opprettet.

NB! Fastlegen knyttes opp til eventuelt nye pasienter ved hvert månedsskifte. Har abonnenten blitt fastlege etter et månedsskifte, vil pasientlisten være tom inntil neste oppdatering foretas i Fastlegeregisteret.

Det er ikke behov for å sende StoppAbonnement hvis man har benyttet HentPasientliste for manuelt å hente den elektroniske pasientlisten. Abonnementet vil løpe videre og sørge for at fastlegen mottar en ny og oppdatert pasientlisten elektronisk ved neste endring (den 1. i hver måned).

Abonnementet (den faste utsendelsen) kan stoppes ved å sende StoppAbonnement, dvs. at man da avslutter abonnementet og man vil deretter hverken motta pasientlisten elektronisk eller kunne

hente listen manuelt direkte til EPJ systemet. Er det elektroniske abonnementet stoppet vil pasientlisten sendes til fastlegen i vanlig post, slik som det ble gjort før abonnementet ble opprettet.

Merk at det ikke er mulig å hente den elektroniske pasientlisten manuelt ved bruk av HentPasientliste hvis det ikke allerede er etablert et abonnement.

Hvis fastlegen bytter EPJ system eller kommunikasjonssystem, må abonnementstjenesten sies opp (StoppAbonnement) før det gamle systemet avsluttes siste gang. Når CPA for den nye systemkonfigurasjonen er etablert og nytt abonnement (StartAbonnement) er bestilt, vil pasientlisten sendes elektronisk til den fastlegen abonnementet er bestilt på.

Hvis fastlegen bytter arbeidssted vil ikke abonnementet automatisk flyttes over til det nye arbeidsstedet. Fastlegen må derfor avslutte abonnementet (StoppAbonnement) på det gamle arbeidsstedet før nytt abonnement (StartAbonnement) bestilles fra nytt arbeidssted. Den elektronisk pasientlisten vil deretter distribueres månedlig til den fastlegen abonnementet er bestilt på.

Skifter legekantoret navn, HER-id eller organisasjonsnummer må abonnementene for alle legekantorets fastleger stoppes (StoppAbonnement) før endringen. Deretter må ny CPA bestilles på ny partnerinformasjon før det bestilles nye abonnement (StartAbonnement) for alle legekantorets fastleger. Den elektronisk pasientlisten vil deretter distribueres månedlig til hver fastlege som har abonnert på pasientlisten.